[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

 Р Е Ш Е Н И Е

от 21 мая 2025 года  №  89

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов № 96 от 29.11.2023 года                             «О внесении изменений в решение совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области № 7 от 22.02.2022 года                    «О Почетной грамоте и Благодарности совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:
Наградить Почетной грамотой совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области (с выплатой вознаграждения за счет средств, выделенных по смете совета депутатов) за добросовестное отношение к выполнению служебных обязанностей, своевременное и качественное проведение мероприятий по предупреждению пожаров и гибели людей, защиты жизни, здоровья и имущества граждан от уничтожения огнем на территории Кировского района Охрименко Александра Владимировича, водителя автомобиля (пожарного), пожарной части №128.

Глава муниципального района                                                        Ю.С. Ибрагимов

Разослано: дело, бух. СД, Охрименко А.В.
image1.png